REQUERIMENTO Nº
3251
, DE 2004

REQUEREMOS, nos termos regimentais, a inserção na ata de nossos trabalhos, de um voto de congratulações com a população do Município de TAUBATÉ, pelo transcurso de mais um aniversário da cidade, que se comemora no dia 5 de DEZEMBRO, dando-se ciência desta manifestação às autoridades locais.

J U S T I F I C A T I V A

Nesta solene ocasião em que o Município de TAUBATÉ comemora a passagem de mais um aniversário, não podemos deixar de registrar nossas congratulações.

À população, pela imprescindível participação no desenvolvimento da cidade, apresentamos nossos respeitos, acompanhado de profunda admiração.

Às autoridades locais, que com competência e zelo ímpar administram o progressivo município, nossos votos sinceros de perseverança nas suas realizações.

Portanto, no transcurso de tão importante evento, nada mais justo de que nos associarmos às manifestações de parabéns, inserindo, nos anais desta Casa de Leis, este registro .

Sala das Sessões, em

Deputado Roberto Alves - PTB

SPL - Código de Originalidade: 549575 021204 1818